
 

 
Poz. 1 

 
ZARZĄDZENIE NR 1 

DYREKTORA STUDIUM WYCHOWANIA FIZYCZNEGO I SPORTU 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 1 października 2021 r. 

 
w sprawie powołania zastępców dyrektora 

 
Na podstawie § 9 Regulaminu Studium Wychowania Fizycznego i Sportu 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się zastępcę dyrektora ds. studenckich mgr Marzenę Polak  
na czas trwania kadencji dyrektora Studium Wychowania Fizycznego i Sportu  
tj. do dn. 30 września 2025 r. 

 

§ 2 
 

Powołuje się zastępcę dyrektora ds. dydaktycznych mgr Katarzynę Wysocką-
Cywińską na czas trwania kadencji dyrektora Studium Wychowania Fizycznego  
i Sportu tj. do dn. 30 września 2025 r. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Dyrektor Studium Wychowania Fizycznego i Sportu: A. Wleciał 

 


